Wasililewicz Gedeon Candidatus - non emitit Professionem -

Nawinszcwin Josaphat. Emitit Professionem Religiosam
 Bytenui Anno 1700 tunc missus Sorobanov pro Conspu-
 ctione. Antopoli Studens Rhetoricæ. Dispositus Vitnam pro
 studio Philosophiæ, factus est Apostata 1703. Comparuit
 Dushitzynii a. 1747. et ad renovandum spiritum remissus ad
 Tyravicium Bytenuense, iterato Noviciatu Antopolim missus pro
 studio Rhetoricæ, ubi mansit aliquot Mensibus et iterum dis-
 paruit.

Wazynski Porphyrius natus annos 16. emisit Professionem re-
ligiosam Bysseni A. 1740 d. 17. Aug. Nd. Studio Rhetorico
Vitebsii, Philosophico Tyravini completo, ibidem Inq. Pam-
matue anni: 1. Vitne ani: 1. studens Theologie, quam com-
plevit Rome in Collegio Gravt. Rediit in Patriam Pro-
fesor Eloquentie et Scholast. Prefectus Bursarii anni: 2.
Vitebsii ani: 2. Polovie ani: 1. docuit Philosophiam, Vit-
ne vero Theologiam anni: 2. Post haec Rector Collegii
Vladimirien. anni: 7. Anno 1772. Inense Februario
electus in Proto-Archimandrita Ordinis. Eeunte anno
1780. pener Titulum Superioris Ex. Pali speciali Constitu-
tione sibi tributum, suscepit regendum Imniam Sorokan.,
rexitq. anni: 1. cum dimidio. Anno 1782. creatus est Archi-
mandrita Lydycaen. Monasterii. Anno 1784. Inense
Julio electus in Superiorem Prode-Lite aivat quam diu-
tissime. Anno 1788. in Capitulo Gmli Lydycaen. ite-
rat Proto-Archimandrita creatus rexit Congregationem
Anno 1. Mensibus decem. Episcopus Chedmensis renuncia-
tus est. A. 1804. Inense Februarii 26. sec. nov. requisivit in pace

Wereszczaka Josephat natus a. 1736. Emisit Brytanni. So:
 lemnam Votivum Religiosor Profesionem a. 17.
 Onustrojevici studens Philo Anno 1. Tyraviciu Ma:
 gister Clavium Anno 1. Minni studens Philo et
 docens Religiosor Constructionem Anno 1. Polocic stu:
 dens Logicæ Anno 1. Romæ studens Physicæ et
 metaphisicæ Annis 2. ibidem studens Theologiæ Annis
 3 et dimidio. Vitelsu Concionator Anno 1. Novogradici
 Concionator Anno 1 et aliquot mensibus. Svernd Pro:
 fessor Philo et Cons Anno 1. et mensibus 2. Borunius
 Prefectus Scholarum Professor Philo et Concionator
 à festis Anno 1. Ibidem Concionator Ordinarius et Pra:
 fectus Scholarum Anno 1. Polocic Concionator Ordinarius
 Anno 1 et dimidio. In Kobryn Concionator à diebus et
 festis Vicariusq; Anno 1. et dimidio. Borunius Vicarius
 et Cons à festis Anno 1 et dimidio. In Dobryhony Ju:
 venior Anno 1. Svernd Rector Annis 3. Chelme
 Superior ~~Itum~~ continuat Annis 16. Annis, Brasen
 in Rydycajn aliquot mensibus. Administrator Dub:
 nensis Annis. ³ Hruszove Supr Annis 5. Beresoveci Vicarij
 et famit. a. 2m degit. à die 23. mensis Abis 1709 anni ma:
 net Beresoveci Magister Novitiorum et Vicarius.

Weibel Fulgentius Natus A. 1755 Iniit Buxtoni votorum
 Religiosorum Professionem A. 1775 ⁱⁿ ~~July~~
 Studens Alia Anno 1. Chetna studens Philoso:
 phic Annis continuat 3ium. Buxtoni
 Professor Infime Classis Annis 2. Ibidem
 Professor Supreme Classis Gramma-
 ticas Annis 2. Lipsivici in Studiis
 Theologicis manet Annis 3. In Silesia ad
 Bratim Concionator et Revolutus Caesarem
 An 1 et Men: 2. In monasterio Dobricho-
 rensi peres munus Concionatoris et Revol-
 utaris Casub Continuat Annis 3. Cetero
 Cui et A. C. an: 1. m: 7. In Dobry hory Cui. et Revol.
 Cas: Annis 3by. in Uzauer Vi. et Concl a Fest: 2by.

Weszel Lucas natus ad 1747. Die 5 Augusti. Equit. Effigiorum
Annos habet a Nativitate August 17.
1764. ab emissa Professio-
ne 1764. Superiorum juris Torshamii studuit Latinitati Annis 1.
Antopoli studuit Rhetorica Anno 1. Cracovia studuit Philosophia
annis 3. Polocia studuit Theologiae annis 3. Berlauocii titulo Cogni-
tatoris mandit Annis 2. Rakovia titulo Cognitoris mandit Annis 1.
Annopoli apud Roman Principem Radziwili titulo Castellani man-
dit Annis 2. In Mir Cur Anno 1. Voluc Cur Annis 2. Caput Con-
cionatoris tit. Annis 2. Pisci ad Sora tit. Cur: An: 2. Stom-
wice tit. Sup: An: 1. Dyblin tit. Vice magistri: Mensib: 10. Co-
puch tit. Vicar: Mensib: 8. Sadow tit. Cur: An: 2. et pro: 3.
In Monasterio Archimandritali Polocensi 1. Ciriter Anno
tandem sine scitu suorum Superiorum extra Duna
in Regionem Ropiscam aufugit.

Włodawa Laurentius natus Anno Dni 1715 Martii 21. Emi-
 sit Solemnem Votorum Religiosorum Bytensis Profesio-
 ne Anno 1744 Die 15 Novembris. Tyroviciis Professor
 Linguae Germanicae Anno 1. Vilnae continuans Studium
 Theologicum Anno 1. Polociae Corruptor Annis 3. Sta-
 dimina Professor Philosophiae et Vicerector Annis 2. Ty-
 rovicis Corruptor Philosophiae et Penitentiaris d. 1
 Polociae Professor Philosophiae Annis 2. Ibidem nempe
 Polociae Professor Theologiae moralis Annis 2. Svervae
 Viceceptor et Theologiae moralis Professor Anno 1.
 Antopol: Penitentiaris Anno 1. Vilnae Professor
 Theologiae moralis et Penitentiaris Anno 1. Viteb.
 Penitentiaris Anno 1. In Beresovea Penitentiaris
 Anno 1. Suckovia Penitentiaris Annis 4. In Lu-
 baviis ad voluntatem dignis Anno 1. In Matashevici
 ae Annis 4. Vitebici Penitentiaris Annis 3. Ty-
 rovicis Penitentiaris Anno 1. Berlone Penitentia-
 ris Annis 3. Bytensis secundum continuat annis

Wicewicz Leo natus Anno 1772. d. 31. Julii. Emisit Religiosum Vo-
 torum Professionem Anno 1794. d. 25. ^{Martii} in Monasterio Beresoveensi. By-
 thenis stud: Latinitti. Mens: 9. Ibidem idem Anno 1. Antopol: stud: Eloquor:
 An: 1.

Widziński Martinianus natus a. 1749. Emisit vota
Religiosae Professionem a. 1764. Antopol. Stu:
dens Rheo. tribus quadrantibus anni. Torocanis
penes idem Studium dimidiis anni. Vitibus stu:
dens Philosophiae Annis 2. Bolevia continuans stu:
dium Philosophicum Anno 1. Ibidem studens Theo:
logiae Annis 3. In Romae Capellanus Anno 2
Suchovia Professor Latinitatis Anno 1. Briata
Mihonarius Anno 2. ^{vicarius} Vicarius Contio
et Professor Theologiae Anno 1.
Katorafestis Professor Theologiae Moralis
annis 2. in Dobryhory Superior an: 6.
Casimirovica an: 5. Lada ad ultes dispositio
nem per dimidium anni. Rytheri vicarij mag. Nov.
an: 3. In Sulkow pro Superioratu Anno 1762. quo
non possessio eodem an: in mense Apr. Hussnam vi:
carius ^{an: 4.} Lysovicis penitens. 3. vicarij an: 2.

Widzowski Azarius habet annos a natiuitate ab omnia
 Professione Religiosa Superiorum iussu ad Monasterium
 Borouicensis pro munere Dispensatoris quod obtulit annis
 sex. Tandem in Monasterio Pustynensi ad Inuiclaviam Prefe-
 ctus Chori in integro anno. in Inatavzkouicse Parochus annis
 uno. Item in Pustynki Dispensator et Prefectus Chori annis
 tribus. In Siedec de Bratin Procurator annis 6. Item in
 Pustynki ad Inuiclaviam Procurator annis duobus. In Ino-
 tashkouicse Parochus annis uno. In Marywol. Prefectus Chori
 anno do.

Wirpsza Cyprianus annos natus 17. emisit professionem religiosam
 a 1702 et O. Abis. Torouanic stud. Latinitati anno uno cum dimidio.
 Antropoli stud. Rhet. mens: undecim. Expediit Vilnam pro dissen-
 sa Philosophia, ubi mansit Annis 3. in Chomsk Ann: 1. Venit
 cum obedientialibus Zyrowicis q. discenda Theologia Speculati-
 ui- Dogmatica, ubi hunc inchoavit. An. mens. et post An. 2. in alba
 Ducali Conu. An. 1. Breste Men. 9. in Lyskow ^{Conu.} An. 1. in Wolna Conu. an: 3. et
 mensibus 3. Darouic Conu. An: 1. in Siedec ad Bratin Conu. munus agit an. 3.

Wierwinski Joanicus natus a. 1727. Emisit Byteni: Sole:
mnem Votum Religiosum Professionem An:
no 1763. Post Professionem Tyravici Dispen:
sator Annis 7. Et ibidem obiit in Domino a.
1770. die 2. mensis Ybris

Wierwinski Ludovicus natus a. 1749 die 20 Aug. v. ingressus
Novitiatum Beresvecensem a. 1766, ibidem emisit profesio:
nem a. 1767. mense Januario die 30. Torvianis studebat Lati:
nitati a. 1. et mens 5. Bytheri Methonica a. 1. Tyravici Stud Phil:
losophic 2. Annis

Wierzbiewicz Isidorus

Wierzechowski Blasius natus Anno 1735. Emisit solemnem Bythen.
 Professionem Anno 1760. In Monio Bobreni Abbatiati
 Disp. Præ et Lectorus Annis 4 et mensibus 6. In Tadelin
 Sacellanus Annis 2 et mensibus 6. Vitebri Disp. Imperialis
 Annis 3 et mensibus 9. Rawid Præ Anno 1 et mensibus
 aliquot. Mincii Disp. Anno 1 et aliquot mensibus
 Werche vid. Cræ Præ Anno 1. Potunio Capellanus
 adibus Dominis apud Pnd. Jablocki. Gradus Vicarius
 Anno 1 et aliquot mensibus. In Jabtonow Impionarius
 et Lectorus Anno 1 et mensibus aliquot. In Diworiki
 Capellanus apud Letmide Principis de Companium
 Præ. Franciscus Tyczynski Anno 1 et mensibus 2.
 In Jabtonowie aliquot men. In Dermani Procur. an: 1.
 In Jabton: Imp: an: 1. Bythen: Parochy an: 2.
 Volne Vicary et Parochy. an: 2. Borunio Sacell: an: 2 1/2
 In Tyczyn ad Vol: sps men: 3. In Dermani men: 4.
 Dubne Vicary an: 1. men: 9. In Dorsholui Vicary Anno 1.
 aliquot mensibz. In Werche ad Vol: sps

Wierzbitorwicz Theodosius Natus Anno 1757. - Professionem
 emisit Anno 1782. In Felt in Monasterio Beresoveensi, inde
 missus in mon. Polocense Abbatiati St. Romani et David
 dispensator ^{an: 3} in Minsk Mascalibz 4. ad Vol: sup in Tany
 Studens Teol: Anis 3 w Ladzie 3 Anis Sacellanus in Miv
 Annis 9. ^{Parochus} Lj Doricis Vice Sacellanus Anno 1. Men 5. Toloka
 nis Sacellanus Annis 3. Hrusend Sacellanus Annis 2
 Shakow Parochus Annis 5 ^{semine} Anno 1811 F 14^{ed} Di 2

Wierzechowski Mesius natus Anno 1736. Emisit solr:
 monem Votorum Religiosorum Dypteni a. 1763
 In Werschy Cathedista Anno 1. Antopoli: ciriter
 Annis 2. In Grodek Coniv Anno 1 et aliquot Men:
 sibus. Rohaczewie Cui Annis 2 et quadrante Law:
 ryffowia ad ulteriorem Dispositionem mensibus 3.
 In Residentia Mirensi Cui Anno 1 et dimidio anni.
 Rozane Cuiusmodi Annis 2 Prefatus: Annis 5 et
 mensibus aliquot. Hospital variis in Monaste:
 riis Surochum agebat, initio annum 1794.
 Anni ad Stucense Nominatarum Monasterium
 confugit.

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Wierzebowski Joannicus Annos a natiuitate sua numerat, ab e-
iusa Professione. Iesu superiorum manu Beresuevia dispersa-
tor hebdomadi 7. Utebici Procurator Domus Annos. In Monasterio Ma-
daskowicem sacellanus annis 6. Thadulici ad obsequia Monasterii Annis
duobus. mansit in Monasterio ditius Ruforum subiectis.

A^o 1744 Die 23^{ta} Julii A.R.P. Clemens Tyzsko Superior tunc Dobryhorusis
nuntiavit hunc Religionum Vitobriouenisse et in suo Monasterio puf-
se receptum, ex quo in suo Superiori contulit se Czerejan, ubi modico tem-
pore manere missus est ad Novitiatum Beresueueny pro penitentia sex
mensibus luenda Anno 1745 diebus Aprilis qua completa mansit Bra-
slauide postea Sade applicatus studio Theologie moralis
an: 1. Men: 6. Actianouia Parochy an: 1. Ustacii ad Vol: Spi an: 1.
Braslauide ad vol: Spi an: 1. Vitul Gientor chori an: 2. men: 6.
Unde A^o 1793. 26. Martii fugam arripuit, peruenitq in Suprasl,
inde reducty ad provinciam mansit Czarlone eliget mensibus,
unde fugam arripuit ad Monasterium Stucenue Nouu-
itorum eodem 1793. A^o

Wilezowski Simplicianus aetatis suae annorum. Post etiam
ita vota Professuris Byteni. Dispositus Poluam, man
usq; dispensator Culinae prope triennio, Nunc manet in
monasterio S. P. Chel et Borgo, Studens Theologiae moralis.

Wilezyński Maximilianus Anno 1711 a natalitate a Professione.

Emisso sodem die, ut in manibus V. R. P. Josephi de Dedul Superi. P. S. t. d. Antipodim profectus Rhetoricæ operam dabit mensibus quinque. Eo Vladimiri-
na M. S. Clavis Grammaticæ magistrum acturus pervenit, atque uno-
bidem completo, Tyraviciis Philosophiæ annis duobus studuerat. Hinc Ro-
man misus in collegio Gregorum Theologiam didicerat annis quatuor, Gus-
demq. facultatis doctor renunciatus, Podomiam reversus est, ac pro docenda

Pœsi et Rhetorica Vladimiriæ misus, post quinque hebdomadas Bugacium
pro eadem studio scholarum Praefectura dispositus est. at ob gravissimum pesti-
lentiæ morbum undequaq. gravitatem post tres dies iterum Vladimiriæ cum
uno Clavium magistro reverti jussus est. Unde, aliquot elapsis hebdomadi-
bus in albam Ducalem profectus Conventum ordinarium anno fere inte-
gro egit. Tandem Polvici mensibus octo Conventor ordinarius fuit.

Podocia Vittebsum profectus Philosophiam et Mathesim annis duobus
tradiderat, eademq. scientiæ Polvici Anno integro compleverat. Polo-
ciâ Gorunij Pro phia scholarum Praefectura misus, et loci hebdomadis
quinque permanserat, ac vitnam ad collegium Pontificium dispositus
Theologiam S. Canonij prælegerat, Anno uno. Vitnâ Podociam ordina-
tus pro Theologia Religiosis suis explicanda, eandem in hoc monasterio
in annum adum continuat. Idem anni residuo, tertio integro, et quarti dimidio

in eodem monasterio penes idem munus transacto, Vitnam transferri jussus
est, ubi reliquo tempore ad finem anni scholasticæ Theologiam duobus Fratri-
bus in monasterio explicaverat: adeq. quinque integris Annis Theologiam
in universum prælegerat. Tandem in Capitulo Provinciali, completo immedi-
ate generali, Torohani celebrato in Provincia Lithuania Secretarium electus est
1700. Anno. Anno q. 1702. 4^o Aug. J. V. post fata V. R. P. Meletii Gied-

nyce Consultoris Pruvicæ, in ejus locum et munus successit, Jere-
kriatum Pruvicæ sibi succedente V. R. P. Flaviano Rogowski.
Idem Consultoris munus continuavit penes Superioratum Beresvicens, ad
annum 1704. mensem Julium, quo in Capitulo tunc Torocanis celebrato
electus est in Proto-Consultorem Pruvicæ atq. dispositus Vitnam pro Superio-
rate obiit Proto-Archimandrita Ord. Vitnæ d. 1709. 3. 24. Jul.

= natus d. 1736. d. 8. Januarii n.

Willewski Theodorus = Annos habet a Nativitate 56 et conijcit A
1757. Professionem ~~est~~ Superiorum jussu Antypoli studuit Rhetoricam
anno 1. Polociae studuit Logicam anno 1. Vitobscii studuit Physicam An:
no 1. Deim iterum Polociae studuit Metaphysicam Anno 1. Vladimiri:
tiae deumit Classis anno 1. Vilnae studuit Theologiam annis 3. Cae:
reia manit titulo Concionatoris annis 2. & Medio. Utacii man:
sit titulo Concionatoris. In Tadulin etiam titulo Concionatoris. Masha:
rovia titulo Concionatoris manit anno 1. Illustre titulo Coni:
natoris manit ultra annos 2. ubi etiam titulo Vicarii fuit An:
no 1. In Pafrawy titulo Concionatoris & Parochi ultra annos 2. Zan:
ysdovia titulo Professoris Theologiae Moralium manit annis 1. Antuz:
noti titulo Vicarii & Concionatoris circa annum 1. In Nowogrod:
titulo Concionatoris manit ^{q. 2.} Prestal. Cur. et Vicarius Anno 1. In Co:
brym Concionator. An: 2. Sorokan pro familia. Minsci. Penitent:
annis 5. Lada Conceptor Theol. Inos. et Coadjutor Concionatoris.